

WALIKOTA BANJARMASIN PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN NOMOR 764 TAHUN 2020

TENTANG PENETAPAN PEMENANG PEKAN OLAHRAGA PELAJAR DAERAH KE TINGKAT PROVINSI PADA KEGIATAN PEKAN OLAHRAGA PELAJAR DAERAH TINGKAT KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

WALIKOTA BANJARMASIN,

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran penyelenggaraan kegiatan Pekan Olahraga Pelajar Daerah Tingkat Banjarmasin diperlukan Penetapan Pemenang Pekan Olahraga Pelajar Daerah ke Tingkat Provinsi pada Kegiatan Pekan Olahraga Pelajar Daerah Tingkat Kota Banjarmasin Tahun 2020.
 - sebagaimana pertimbangan berdasarkan b. bahwa dimaksud dalam menetapkan huruf a perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Penetapan Pemenang Pekan Olahraga Pelajar Daerah Ke Tingkat Provinsi pada Kegiatan Pekan Olahraga Pelajar Daerah Tingkat Kota Banjarmasin tahun 2020;
- Mengingat
- : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negera Republik Indonesia sebagai Undang-undang Nomor 9) Tahun 1953 (Lembaran Republik Indonesia tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);
 - 2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, tambahan Lembaran Negera Republik Indonesia Nomor 4438);
 - 3. Undang-Undang Nomor 40 Tahun 2009 tentang Kepemudaan (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2009 Nomor 148, Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5067);

- 4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);
- 5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2011 tentang Pengembangan Kewirausahaan dan Kepeloporan Pemuda serta Penyediaan Prasarana dan Sarana Kepemudaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5238);
- 7. Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40);
- 8. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 10 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2019 Nomor 10);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

Pemenang Pekan Olahraga Pelajar Daerah Ke Tingkat Provinsi pada Kegiatan Pekan Olahraga Pelajar Daerah Tingkat Kota Banjarmasin Tahun 2020 dengan susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Walikota ini.

KEDUA

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan Walikota ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2021 cq. Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Olahraga Prestasi Tingkat Daerah Provinsi pada Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota

KETIGA : Banjarmasin.

Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan Walikota ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banjarmasin Pada tanggal 7 Desember 2020 WALIKOTA BANJARMASIN,

IBNU SINA

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
NOMOR 764 TAHUN 2020
TENTANG
PENETAPAN PEMENANG PEKAN
OLAHRAGA PELAJAR DAERAH KE
TINGKAT PROVINSI PADA KEGIATAN
PEKAN OLAHRAGA PELAJAR DAERAH
TINGKAT KOTA BANJARMASIN TAHUN
2020

PENETAPAN PEMENANG PEKAN OLAHRAGA PELAJAR DAERAH KE TINGKAT PROVINSI PADA KEGIATAN PEKAN OLAHRAGA PELAJAR DAERAH TINGKAT KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

NO	NAMA	TUGAS	MEDALI YANG
			DIPEROLEH
	PENCAK	SILAT	
1	REZKY ALFI SAHRI	ATLET	PERUNGGU
2	RAHMADI	ATLET	PERAK
3	ANASRULLAH	ATLET	PERUNGGU
4	ARDIANNOOR	ATLET	PERUNGGU
5	M.RIZKY AKBAR	ATLET	PERAK
6	NIZAR SAUFY ABDILLAH	ATLET	PERAK
7	DIMAS FIRJATULLAH	ATLET	EMAS
8	M.NAZMI HAFIZ	ATLET	PERAK
9	HABIBAH	ATLET	EMAS
10	ALYA SAFITRI	ATLET	PERUNGGU
11	FARAH ELISSYA N	ATLET	EMAS
12	TABITHA CHERLY	ATLET	EMAS
13	HIFA FADILA PUTRI	ATLET	EMAS
14	OORINA ANWAR	ATLET	EMAS
15	SALMA SALSABILA	ATLET	EMAS
16	RIVANI	ATLET	EMAS
17	AHMAD MAULANA	ATLET	EMAS
18	RENDY	ATLET	EMAS
19	RIVANI	ATLET	EMAS
20	AHMAD MAULANA	ATLET	EMAS
21	AISYAH SALSABELA	ATLET	EMAS
22	QORINA ANWAR	ATLET	EMAS
23	SALMA SALSABILA	ATLET	EMAS
	SEPAK	KBOLA	
1	ROYAN MANDAR	ATLET	EMAS
	HASANUDDIN		
2	DWI ANGGORO	ATLET	EMAS
3	PRAMUDIA GUMILANG DWI	ATLET	EMAS
	PUTRA		
4	MUHAMMAD RADIN NOOR	ATLET	EMAS
5	MUHAMMAD NAZAR	ATLET	EMAS
6	M. IHSANUL HAKIM	ATLET	EMAS
7	M.NUR KHALID JANDULLAH	ATLET	EMAS

8	AHMAD KHOMARUDIN ALI	ATLET	EMAS
9	RICKY RAHMAN	ATLET	EMAS
10	LUKMAN ANANDA RISKY W	ATLET	EMAS
11	LUKMAN ANANDA RISKY R	ATLET	EMAS
12	ROBBI MAULANA	ATLET	EMAS
13	M. FIRMANSYAH	ATLET	EMAS
	HERMANTO		
14	MAULANA S	ATLET	EMAS
15	M.ZIDAN AL FARABY	ATLET	EMAS
16	IHSANUL AKMAL	ATLET	EMAS
17	HENDDCXRA ABDANI	ATLET	EMAS
18	AHMAD RONA FATAHILLAH	ATLET	EMAS
19	RIYAN	ATLET	EMAS
20	AKHMAD NAWAWI	ATLET	EMAS
	BOLA BA	ASKET	
1	REVO NABILA KANZA	ATLET	EMAS
2	WAWANG DHANANG	ATLET	EMAS
3	REMARIO ATMIRAL MISSA	ATLET	EMAS
4	STEVEN ADRIANO L	ATLET	EMAS
•	TOBING	711221	
5	MUHAMMAD AMIN FIRDAUS	ATLET	EMAS
6	MUHAMMAD RIZAL	ATLET	EMAS
	BAIHAQI	MIDD1	
7	IMMANUEL JOSES PUTRA	ATLET	EMAS
'	HANDOKO	ATDD1	
8	YEREMIA UNEDO SIREGAR	ATLET	EMAS
9	FEDRICK SEPTIANO ONG	ATLET	EMAS
10	MUHAMMAD ALDRIN	ATLET	EMAS
	JONATHAN MARCELINO	ATLET	EMAS
11	MUHAMMAD RAINALDI	ATLET	EMAS
12	ANSHARI	AIDDI	
10	LIDA NUR AZIZAH	ATLET	EMAS
13	KATHERINE DWI JULIANI	ATLET	EMAS
14		ATLET	EMAS
15	SALMA SALSABILA	ATLET	EMAS
16	ANJAR JAMILLAH	ATLET	EMAS
17	ALYA PRATAMA PUTRI	ATLET	EMAS
18	MUTHIA JUNIAR RAHMAN	ATLET	EMAS
19	THERESIA ANGELINA JOHN		EMAS
20	NAMIRA AN NADWA	ATLET	EWAS
	ACIVIANTI	A TO LOT	EMAS
21	NOR CAHAYA NINGSIH	ATLET	EMAS
22	NUR SABRINA DWIYANTI	ATLET	EMAS
23	DITHA MEYLIANA HAYATI	ATLET	
24	ANNEBEL DELICIA LAUW	ATLET	EMAS
	TENIS LA		
1	M.FAWWAS FERNANDA	ATLET	PERAK
2	LAILATUL FAJRIA	ATLET	EMAS
3	ANNISA AYU ABIBAH	ATLET	PERAK
4	DINDA FATIKA SARI	ATLET	PERUNGGU
	TENIS		DDD ATZ
1	FIKRI HAIKAL	ATLET	PERAK
2	IQBAL PRAYOGA	ATLET	PERAK
3	NUR RIZKY AMALIA	ATLET	PERAK
4	NUR RIZKA AULIA	ATLET	PERUNGGU

÷ .

5	NUR RIZKA AULIA	ATLET	PERAK
5	NUR RIZKY AMALIA	ATLET	PERAK
	BULU '	TANGKIS	
1	LUKMANNUL HAKIM	ATLET	PERAK
2	RIZWAN YULIANSYAH	ATLET	PERUNGGU
3	TASYA NOVYANA PUTRI	ATLET	PERUNGGU

WALIKOTA BANJARMASIN,

IBNU SINA